
= t8fl Posrr :.rP 8H POSIA' d.o.o. Soroirvo

UPMVA DRUSTVA
GENERALNA DIREKCUA

Bt ol: U.D 4 1 -3.2-237 1 I 1 I
Sarajevo,05.02..201 S.godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, 6lana '14. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama i 6lana 70.
Zakona o javnim nabavkama, kao i preporuke Komisije za nabavku nabavku robe za dalju
prodaju: po5tanskih obraza&l, paketske ambalaie i koverti (obidne i koverte sa zradnim
ulo5kom) broj: 07.4-13.79'13175-,47117 od 0'1.02.2018.godine, Uprava DruStva na 139.
elektronskoj sjednici odrianoj dana 05.02.2018.9odine d o n os i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I

Ovom Odlukom vr5i se izbor najpovoljnijeg ponuda6a "KONJIC KARTON" d.o.o. Konjic, za
nabavku robe za dalju prodaju: po5tanskih obrazaca, paketske ambalaZe i koverti (obiene i
koverte sa zradnim uloSkom), LOT 2- paketska ambalaia, a koja je izuzeta od primjene
Zakona o javnim nabavkama shodno 6lanu 86. stav 1) pod (a), sa ukupnom vrijedno56u
ponude u iznosu od 22.719,00 KM bez PDV-a, odnosno 26,581,23 Kt sa PDV-om.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke robe za dalju prodaju: po3tanski obrasci,
paketska ambalaZa i koverte (obidne i koverte sa zradnim uloSkom) broj U.D.01.3.2-'14600111
od 18.09.2017.godine, Komisija je provela ponovljeni postupak predmetne nabavke, koji je u
skladu sa elanom 86.stav (1) pod a) Zakona o javnim nabavkama izuzet od primjene odredbi
Zakona, putem Poziva za dostavljanje ponuda, a koji je objavljen na intemet stranici
ugovomog organa.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (23.01.2018.godine do 12:Oosati),
pristigle su ponude slijededih ponudada:
LOT 2, za nabavku paketskih ambalaia:

l."KONJIC KARTON" d.o.o. Konjic, Tre5anica 43, 88400 Konjic

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrdivanju validnosti
prispjelih ponuda, te konstatovala slUedede:

LOT 2, za nabavku paketskih ambalaZa:

'l.Da ponuda ponudaea "KONJIC KARTON" d.o.o, Konjic, sa ukupnom vrijednosti ponude,
bez uraEunatog POV-a u iznosu od 22.719,OO Kif, ispunjava sve pravne, ekonomske i
tehniEke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocijenjena kao formalno-
pravno, ekonomski i tehni6ki prihvat[iva.

"JP rH POSIA'd.o.o. Soroi.vo, Oboto Kuiino bono 8, TIOOO Soroi."o, OiX I t;;t.tt-nl-
T.t: +3a7 33 252 6t3j td: + 3a7 33 252 7.3:.-moit: toun.r@odro.bo I 1-1A12oF.j..ri rga u l'.Fr !'. 'i..f,i. o63.o.a{-oa.oot rco lq
d..rifito.i6i 5.. a,lCoaatl ! caot; tov !. tCCaart r ooar; r!..-.i 5. Ct Otltrl I www. posto. bo



...-

- l8r, PosfA :JP 8H POSrA' d.o.o. Sorq:cvo

GENERATNA DIREKCUA

Na osnovu..navedenog 6injeni6nog stanja, rang lista ponudada koji su ispunili kvalifikacione
uslove je slijede6a:

Red.
broi Naziv ponudaEa Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KMl
1 "KONJIC KARTON" d.o.o. Konjic 22.719,00 KM

obzirom da ponuda ponudada "KoNJlc KARToN" d.o.o. Konjic u potpunosti odgovara
trazenim tehnidkim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponutliC ispunjava sve foriralno-
pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno da je
njegova ponuda prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka ugovomom organu da se u
predmetnom postupku javne nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponuda6u.

Cjene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOITI L]JEKU :

Ova Odluka je konaena, i protiv iste se ne moie ulo2iti 2alba.

DOSTAVITI:
-Ponuda6ima (putem Komisije)
-Sektoru za EKF poslove
-Odjeljenje za J.N.
-Slu2bi marketinga
-ala

K
N.

a
T -JP rH POsTA'd.o.o. So.oi.vo. Obolo xutino bono 8,7tooo soroi."", eix I tit"t ..r-

T.f: +347 33 252 61 1,. rd. + 3a7 33 252 7.3; .-@it: loumnDpo.ro.bo I I't3.tZor6.!rj .ud u t E|.{ r. ,i..,i. oar-o.hFoa4ot ira I v
td.diGtaioi 5.. arooaat2taot; ?or, b. ,tnoara:t2taoot: i..Eli 5. otorlr, I www.porto.bo


